MC SAYAN

Camp. Reg. Motocross FMI - Olevano - 02/10/2011 www.ultracross.it - Timing -

57 Campionato Regionale FMI MX

MX1+VETERAN OVER38 OPEN Olevano 1,050 Km.
Prove + Crono 02/10/2011 10:25.
Quialifica Iniziato a 11:09:07
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 11:11:03.012
(213) D'AMALIA DARIO 2 1:26.035 +2.167 11:12:29.047
1 11:10:25.134 3 1:26.488 +2.620 11:13:55.535
2 1:23.123 +2.490 11:11:48.257 4 1:25.101 +1.233 11:15:20.636
3 1:23.252 +2.619 11:13:11.509 5 1:23.868 11:16:44.504
4 1:29.646 +9.013 11:14:41.155 6 1:25.780 +1.912 11:18:10.284
5 1:21.957 +1.324 11:16:03.112 7 1:32.858 +8.990 11:19:43.142
6 1:34.467 +13.834 11:17:37.579 8 1:25.145 +1.277 11:21:08.287
7 1:22.473 +1.840 11:19:00.052 9 1:25.396 +1.528 11:22:33.683
8 3:05.267 +1:44.634 11:22:05.319
9 1:20.633 11:23:25.952 (10) CAMPANA FELICE
1 11:10:47.756
(137) SORRENTINO GENNARO 2 1:30.718 +6.432 11:12:18.474
1 11:10:29.606 3 1:24.322 +0.036 11:13:42.796
2 1:23.155 +2.308 11:11:52.761 4 1:24.286 11:15:07.082
3 1:20.847 11:13:13.608 5 1:25.042 +0.756 11:16:32.124
4 1:21.370 +0.523 11:14:34.978 6 1:24.427 +0.141 11:17:56.551
5 1:22.013 +1.166 11:15:56.991 7 1:27.328 +3.042 11:19:23.879
6 1:53.631 +32.784 11:17:50.622 8 1:24.600 +0.314 11:20:48.479
7 1:21.567 +0.720 11:19:12.189 9 1:27.495 +3.209 11:22:15.974
8 1:22.781 +1.934 11:20:34.970
9 1:40.645 +19.798 11:22:15.615 (8) PICARIELLO MARIO
1 11:10:32.012
(195) TIANO GIOVANNI 2 1:26.355 +0.880 11:11:58.367
1 11:10:36.678 3 1:26.361 +0.886 11:13:24.728
2 1:30.988 +8.901 11:12:07.666 4 1:25.645 +0.170 11:14:50.373
3 1:29.685 +7.598 11:13:37.351 5 1:25.475 11:16:15.848
4 1:22.768 +0.681 11:15:00.119 6 1:27.659 +2.184 11:17:43.507
5 1:40.948 +18.861 11:16:41.067 7 1:27.684 +2.209 11:19:11.191
6 1:22.087 11:18:03.154 8 1:32.806 +7.331 11:20:43.997
7 1:51.777 +29.690 11:19:54.931
8 1:23.298 +1.211 11:21:18.229 (47) MONTANINO LUCA
9 1:49.017 +26.930 11:23:07.246 1 11:10:56.812
2 1:34.204 +5.496 11:12:31.016
(957) SCATTINAALESSANDRO 3 1:34.748 +6.040 11:14:05.764
1 11:11:00.024 4 1:39.480 +10.772 11:15:45.244
2 1:31.867 +9.125 11:12:31.891 5 1:28.708 11:17:13.952
3 1:28.695 +5.953 11:14:00.586 6 1:28.803 +0.095 11:18:42.755
4 1:25.990 +3.248 11:15:26.576 7 2:03.401 +34.693 11:20:46.156
5 1:26.434 +3.692 11:16:53.010 8 1:44.462 +15.754 11:22:30.618
6 1:37.913 +15.171 11:18:30.923
7 1:42.988 +20.246 11:20:13.911 (203) STURCHIO MAURIZIO
8 1:22.742 11:21:36.653 1 11:10:45.363
9 1:34.857 +12.115 11:23:11.510 2 1:29.669 +0.457 11:12:15.032
3 1:30.408 +1.196 11:13:45.440
(222) NESPOLI GIOVANNI 4 1:29.212 11:15:14.652
1 11-1056.503 5 2:13.672 +44.460 11:17:28.324
2 1:28.001 +4.792 11:12:24.504 6 1:34.660 +5.448 11:19:02.984
3 1:25.288 +2.079 11:13:49.792 7 1:38.873 +9.661 11:20:41.857
4 1:23.209 11:15:13.001 8 1:38.586 +9.374 11:22:20.443
5 2:05.243 +42.034 11:17:18.244
6 1:23.224 +0.015 11:18:41.468 (15) CELENTANO LUIGI
7 1:24.389 +1.180 11:20:05.857 1 11:10:53.831
2 1:29.552 11:12:23.383
(12) DIAMANTE MATARAZZO 3 1:34.710 +5.158 11:13:58.093
1 11:11:17.064 4 1:34.779 +5.227 11:15:32.872
2 1:44.842 +21.326 11:13:01.906 5 1:32.297 +2.745 11:17:05.169
3 1:23.516 11:14:25.422 6 1:35.318 +5.766 11:18:40.487
4 1:23.706 +0.190 11:15:49.128
5 1:25.839 +2.323 11:17:14.967
6 1:28.398 +4.882 11:18:43.365
7 1:24.899 +1.383 11:20:08.264
8 1:51.097 +27.581 11:21:59.361
9 1:36.898 +13.382 11:23:36.259
(5) CATAPANO ANTONIO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Ciro Borrelli Orbits
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